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From:                                 "secretariaat Bergkamp" <Secretariaat_Bergkamp@noord-holland.nl>
Date:                                 29 Oct 2018 16:49:31 +0100
To:                                      "Schartman, dhr. H.J. (Herman)" <schartmanh@noord-holland.nl>
Cc:                                      "info.div" <info.div@noord-holland.nl>;"GS-Agenda rode minute" <gs-
secretariaat@noord-holland.nl>;"Remkes, dhr. J.W. (Johan)" <remkesj@noord-holland.nl>;"Hoek MBA, 
dhr. J.C. (Jack) van der" <hoekj@noord-holland.nl>;"Hiemstra, mw. drs. J.K. (Janine)" <hiemstraj@noord-
holland.nl>;"Bond, dhr. J.H.M. (Jaap)" <bondj@noord-holland.nl>;"Geldhof, mw. ing. J. (Joke)" 
<Geldhofj@noord-holland.nl>;"Loggen, dhr. C.J. (Cees)" <loggenc@noord-holland.nl>;"Post, mw. E. 
(Elisabeth)" <poste@noord-holland.nl>;"Tekin, dhr. A. (Adnan)" <tekina@noord-holland.nl>
Subject:                             FW: Ingekomen schriftelijke vragen nr. 132-2018 van dhr. Ludriks over 
duidelijkheid veiligheidsprocedure windpark Westeinde na gaslek en evacuatie
Attachments:                   Ingekomen schriftelijke vragen nr. 132-2018 van dhr. Ludriks overduidelijkheid 
veiligheidsprocedure windpark Westeinde na gaslek en evacuatie(002).docx

Beste Herman,
Bijgaand zend ik je Statenvragen nr. 132-2018 van dhr. Ludriks over duidelijkheid veiligheidsprocedure 
windpark Westeinde na gaslek en evacuatie., met het verzoek de concept beantwoording binnen 30 
dagen na ontvangst ter vaststelling voor te leggen aan GS.
Deze vragen worden ook naar Info DIV gestuurd. Zodra DIV de vragen heeft ingeboekt, komen ze ook via 
Verseon beschikbaar.
Met vriendelijke groet,
Christa Kuitert-Bos
Mw. C. (Christa) Kuitert-Bos en Mw. S. (Sandra) van den Berg 
Bestuurssecretaresses Staf Algemeen Directeur/Provinciesecretaris Mw. Mr. R.M. Bergkamp
T (023) 514 4095/4147
Dreef 3, 2012 HR Haarlem, kamer 2.10
Postbus 3007, 2001 DA Haarlem
www.noord-holland.nl
secretariaat_bergkamp@noord-holland.nl

Van: Statengriffie 
Verzonden: maandag 29 oktober 2018 16:28
Aan: Statengriffie 
Onderwerp: Ingekomen schriftelijke vragen nr. 132-2018 van dhr. Ludriks over duidelijkheid 
veiligheidsprocedure windpark Westeinde na gaslek en evacuatie
Geachte mevrouw Bergkamp,
Hierbij doe ik u toekomen de ingekomen schriftelijke vragen nr. 132-2018 van dhr. Ludriks over 
duidelijkheid veiligheidsprocedure windpark Westeinde na gaslek en evacuatie.
Met vriendelijke groet,
mw. Monique van Schagen 

secretaresse Statengriffier – Statengriffie 

T (023) 514 4755
Dreef 3 2012 HR Haarlem 
www.noord-holland.nl
schagenm@noord-holland.nl
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